

TIL SAK 12 PÅ AGENDA FOR ÅRSMØTE TIL DNT VANSJØ 9. MARS 2022

Sigurd Karlsen har innen fristen sendt inn følgende forslag til vedtak på foreningens årsmøte 9. mars:

Forslag til DNT Vansjø, s årsmøte 2022

Det er i dag stor aktivitet i DNT Vansjø, og det er en forening med særdeles god økonomi. Vi har ca 3,7 mill. på konto, og beholdningen øker hvert år. Bankinnskudd er, etter min mening, en dårlig forvaltning av våre penger. Det er på tide at DNT Vansjø investerer en del av disse midlene i et egnet lokale som kan huse kontorer, møterom og lager for utstyr. I dag er mye av utstyret til dugnadsgjengen fordelt på mange medlemmer, noe er i en container, og kun få av oss har oversikt. Vi får da uavhengighet for varierende leiepriser, vi får vår egen base og bedre tilgang for alle til nødvendig utstyr som brukes.

Mitt forslag deles inn i to punkter for avstemming:

1. Det vedtas at DNT Vansjø tar sikte på å kjøpe egnede lokaler etter utredninger om økonomisk handlingsrom og behovsprøving.
2. Dersom punkt. 1 vedtas, gis styret fullmakt til å foreta seg nødvendige skritt for evt. investering.

Moss 23/2-2022
Sigurd Karlsen

STYRETS VURDERING OG FORSLAG TIL FORVALTNING AV FORENINGENS KAPITAL

Styret har i sitt handlingsprogram for 2022 ført opp følgende arbeidsoppgave, nettopp vedtatt av årsmøtet:

- *Vurdere sammen med Sti- og dugnad og andre behovet for lokaliteter for samlet lagring av ATV, hengere, utstyr og verktøy. Samtidig vurdere behov for å etablere et innomhus arbeidssted for produksjon av enklere treprodukter som benker, elementer til gapahuker, etc. Eventuelt igangsette arbeid med å søke etter lokaliteter, finansiere og organisere etableringen.*

Forslagsstiller peker i sin begrunnelse for forslaget på behovet for bedre oversikt over utstyr og verktøy til sti- og dugnadsgruppa – og samle dette på ett sted. Styret har også sett behov for dette og har allerede igangsatt slik kartlegging, men mer omfattende i og med at alle foreningens grupper er inkludert i kartleggingen.

Styret har også ivaretatt ønsker som er kommet opp om å etablere et verksted for å prefabrikkere treprodukter til bruk i friluftslivsformål. Vi mener at et slikt verkstedlokale vil kunne kombineres med et lager av aktuelt utstyr.

Et lokale som dekker ovenfor nevnte funksjoner, kan med fordel lokaliseres nærmere viktige friluftslivsområder hvor foreningen f.eks. har annen aktivitet og hvor kostnader ved leie/kjøp ligger på et helt annet nivå enn sentrumsnært i Moss.

Disse vurderingene og konklusjonene ønsker styret å gjøre i samarbeid med Sti- og dugnadsgruppa og andre aktuelle grupper innen kommende årsmøteperiode.

Konklusjon

Styret anbefaler at kontor og møtelokale fortsatt bør ligge sentrumsnært og lett tilgjengelig for publikum og at man ikke skal binde kapital til dette formålet.

Styret mener at handlingsprogrammets kulepunkt som gjengitt ovenfor, ivaretar forslagsstillers argumentasjon – og vel så det, - når det gjelder behov for lager og oversikt over foreningens utstyr. Spørsmålet om å kjøpe eller leie lokaler til dette formålet må besvares på grunnlag av en helhetlig vurdering av foreningens samlede behov og planer, vurderinger av kostnader på kort og lang sikt og muligheter i markedet

Forslag til vedtak

Årsmøtet oversender forslaget fra Sigurd Karlsen sammen med styrets konklusjon til det nye styret som grunnlag for vurderingen av behov for lokaliteter som skal igangsettes.